servidão do uso da metade do subsolo da loja 959-G, para guarda de automóvel, com 
as medidas e confrontações descritas na respectiva certidão do 5º Ofício do R.G.I. da 
Capital/RJ, sob a matrícula nº 66685, avaliado ao preço de mercado.” VALOR DA 
AVALIAÇÃO: R$ 3.400.000,00 (três milhões e quatrocentos mil reais). Constam na 
referida certidão imobiliária (matrícula 66685) do 5º Ofício de Registro de Imóveis da 
Cidade do Rio de Janeiro, as seguintes anotações: AV.2-RETIFICAÇÃO: Fica 
retificada a matrícula, para tornar certo de que é objeto da mesma o apartamento m°